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
участок 12 сот. цена 5000т.р.                         
8-905-500-65-77.

ДОМ д. Максимково 12 соток  �
цена 4700. 8-903-550-47-35.

ДОМ 2-х этажный кирпич.  �
площадь 160 кв.м. застройщик 
пос. Б. Щапово (коттеджный 
поселок)  10 соток цена 5 млн. 
руб.8-903-550-47-35.

ДОМ 10 пос 1,6мр                              �
906-774-46-43

ДОМ п. Решетнико- �
во 15 соток цена 2100.                                  
8-903-550-47-35.

ДОМ в д. Новиково  �
ПМЖ цена 2200000 руб.                                    
т. 8-905-515-95-97.

ДОМ 100 кв. м. на участ- �
ке 30 сот. д. Лукино                                 
8-963-772-44-84

ДОМ 160кв.м кирпич  �
11 сот газ свет вода 7км                            
8-905-500-37-86.

ДОМ 2-х эт. кирпич. не- �
дострой. г. Высоковск, 
10 сот. все коммун. пруд                                             
т. 8-968-648-60-04

ДОМ 2эт. 60кв.м. полдома  �
гараж 10 сот. цена 4300тр.торг                      
8-926-027-75-00

ДОМ 75/54 кв.м, Клинский  �
район, д. Бакланово, 25сот. 
ПМЖ, свет, ц. 1800000 руб. 
8-903-541-66-10

ДОМ блочн. д. Гологузово,  �
уч. 17 сот. коммун. 1600000р.                
т. 8-968-648-60-05

ДОМ в г. Клин, ул. Шари- �
ха, пл. 45 кв.м, 2 эт. Участок 
12сот. Свет, газ по границе, 
колодец, цена 2800000 руб.                                      
8-903-541-66-10

ДОМ в д. Корост 55 кв.м.  �
уч-к 21 сот. цена 2 млн.р.                         
963-770-24-34

ДОМ в д. Поповка, 80м2, 22  �
сотки 8-906-775-84-61

ДОМ В ЯМУГЕ                                          �
8-903-674-36-67

ДОМ д. Вельмогово, пл.  �
68/45 кв.м, газ, свет. Участок 
15сот. ПМЖ, ц. 1800000 руб. 
8-903-541-66-10

ДОМ д. Вьюхово                                   �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Давыдково                            �
8-916-116-58-36 

ДОМ д. Елино, брус  �
(сайдинг), 2-х эт. 17 сот., 
коммун, забор профлист.                                            
т. 8-968-648-60-04

ДОМ д. Рубчиха, 3-этажный,  �
участок 15 сот., ком-
мун. 2500000 руб. торг.                                       
т. 8-968-648-60-04

ДОМ дер. г. Клин, уч. 17  �
сот. коммун. цена 3200000р.                                   
т. 8-968-648-60-04

ДОМ дер. д. Бутырки, уч. 10  �
сот. коммун. цена 1100000р.               
т. 8-968-648-60-05

ДОМ дер. д. Подоистрово, уч.  �
15 сот. коммун. цена 1500000р. 
т. 8-968-648-60-04

ДОМ дер. д. Хохлово, уч.  �
25 сот. все коммун. цена 
2500000р. т. 8-968-648-60-04

 ДОМ новый в дер. Селин- �
ское 4150000 8-925-199-17-34

ДОМ дер. п. Нудоль, уч.  �
20 сот. коммун. 1900000р.                         
т. 8-968-648-60-05 

ДОМ дер., д. Головково, уч.  �
25 сот. коммун. 1200000р.                          
т. 8-968-648-60-05

ДОМ дер., Праслово,  �
коммун. (возможна про-
писка) цена 900000р. торг.                                  
т. 8-968-648-60-04

ДОМ Елино с мебелью  �
300 кв.м цена 9600 т.р.                            
8-905-500-37-86.

ДОМ кирп, д Новико- �
во + 30соток вода свет                            
8-963-771-64-76 собств

ДОМ Кл. р-н ПМЖ свет  �
есть, газ по гр-це 1100 т.р.                      
8-963-771-44-58

ДОМ на Чепеле, все ком-ции  �
от собственника т.8-926 -811-
71-09,  8-916-056-10-24

ДОМ пригородный для про- �
живания газ электричество 
Конаковский район телефон. 
8-916-820-42-71

ДОМ свет газ                                               �
т 8-964-634-54-80

ДОМ+ уч-к 26 с. Кл. р-н д. Бо- �
рисово ПМЖ, свет, газ, вода, 
срочно! 8-926-880-08-09

ЗЕМ УЧ-К 6, 8, 10, 15,  �
20 сот. в городе и р-не                                         
964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  д. Голиково т.  �
8-906-775-84-61

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. УЧ. 15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. 16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                         
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 20 с мкр. Запад- �
ный свет газ стр. материалы                       
916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 20 сот. Влади- �
мировка, цена 550 т.р.                                        
т. 8-903-018-02-77
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